PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

(3 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2018 года                                                                                                       №  30
	О внесении изменений в Положение о специализированном жилищном фонде Новоладожского городского поселения

              На основании  Жилищного кодекса Российской Федерации, п.5 ч.1 ст. 36 Устава МО Новоладожское городское поселение, в целях приведения в соответствие действующему законодательству
             Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение о специализированном жилищном фонде Новоладожского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 20.10.2006г. № 114:

1.1. Пункт 1.2. ч.1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.2. В качестве специализированных жилых помещений используются жилые помещения муниципального жилищного фонда МО Новоладожское городское поселение. Использование жилого помещения в качестве специализированного жилого помещения допускается только после отнесения такого помещения к специализированному жилищному фонду с соблюдением требований и в порядке, которые установлены уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, за исключением случаев, установленных федеральными законами.»

1.2. Пункт 2.1. ч.2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.1.  Служебные жилые помещения предоставляются гражданами в виде жилого дома, отдельной квартиры.»
2. Контроль  исполнения возложить на депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава  МО

Новоладожское городское поселение                                               А.Н.Кузьмин
PAGE